
21.–22. 2. 2019 
Erbia congress center 
budova City Tower (27. patro), Praha 4

Pracovní dny 
Koloproktologické sekce 
ČCHS ČLS JEP

Aureole Fusion Lounge je unikátní projekt ve 27. patře nejvyšší budovy CityTower v Praze ve výšce 109 m.

Další program:
20. 2. 2019 Workshop – garance EAES
Laparoskopické operace tlustého střeva a konečníku
Odborní garanti: doc. MUDr. Marek Šoltés, PhD., FN Košice, Slovensko
 doc. MUDr. Ľubomír Marko, PhD., FN Banská Bystrica, Slovensko
 
Kurz: sutura střeva a střevní anastomózy
Odborný garant: prof. MUDr. František Antoš, CSc.

Další informace a přihlášky na e-adrese: jiri.hoch@fnmotol.cz, julius.orhalmi@fnhk.cz

Registrační poplatek 1 490 Kč vč. DPH 
V ceně je zahrnuto: 
• vstup na dvoudenní sympózium
• 3× coffee break 
• společenský večer  
• křest knihy „Koloproktologie – vybrané kapitoly III“
• publikace zdarma pro každého účastníka

POD ZÁŠTITOU KOLOPROKTOLOGICKÉ SEKCE 
PŘI ČCHS ČLS JEP A ODBORNÉHO GARANTA: 

prof. MUDr. Jiřího Hocha, CSc. 
předsedy MUDr. Júliuse Örhalmiho, FASCRS

TÉMA:
ROBOTICKÁ CHIRURGIE V KOLOREKTÁLNÍ CHIRURGII 
HOSTÉ: PROF. AMJAD PARVAIZ
• ČASNÝ KOLOREKTÁLNÍ KARCINOM
• POKROČILÝ KOLOREKTÁLNÍ KARCINOM
• HIPEC
• ANÁLNÍ KARCINOM
• WATCH AND WAIT PŘI KARCINOMU REKTA
• PROLAPS ANU A REKTA
• HEMOROIDY
• VYUŽITÍ SOCIÁLNÍCH MÉDIÍ V CHIRURGII

registrace na webové stránce www.medical-services.cz

MEDIÁLNÍ PARTNER ORGANIZÁTORODBORNÁ GARANCE A ZÁŠTITA

Akce je součástí celoživotního vzdělávání ČLK a ohodnocená kredity.


